
社会福祉法人　御蔵島社会福祉協議会

第一号第一様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

会費収入 50,000 0 50,000
分担金収入 0 0
寄附金収入 460,000 -460,000
経常経費補助金収入 27,656,000 21,472,510 6,183,490
受託金収入 3,099,000 2,338,162 760,838
事業収入 190,000 30,800 159,200
受取利息配当金収入 3,000 1,720 1,280
その他の収入 2,000 0 2,000
事業活動収入計（１） 31,000,000 24,303,192 6,696,808
人件費支出 21,028,000 17,186,302 3,841,698
事業費支出 3,508,000 2,693,769 814,231
事務費支出 5,096,000 3,614,748 1,481,252
共同募金配分金事業費 100,000 53,040 46,960
分担金支出 8,000 4,000 4,000
助成金支出 532,000 300,233 231,767
負担金支出 10,000 10,000 0
その他の支出 2,000 0 2,000
事業活動支出計（２） 30,284,000 23,862,092 6,421,908

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 716,000 441,100 274,900
収

入
施設整備等収入計（４） 0 0 0

支

出
施設整備等支出計（５） 0 0 0

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 0 0
積立資産取崩収入 179,320 -179,320
その他の活動収入計（７） 0 179,320 -179,320
積立資産支出 216,000 158,700 57,300
その他の活動支出計（８） 216,000 158,700 57,300

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） -216,000 20,620 -236,620
予備費支出（１０） 500,000 500,000

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） 0 461,720 -461,720
前期末支払資金残高（１２） 4,923,366 -4,923,366
当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 0 5,385,086 -5,385,086
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社会福祉法人　御蔵島社会福祉協議会

第一号第二様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引
消去 法人合計

会費収入 0 0 0 0 0
分担金収入 0 0 0 0 0
寄附金収入 460,000 0 0 460,000 460,000
経常経費補助金収入 21,472,510 0 0 21,472,510 21,472,510
受託金収入 2,338,162 0 0 2,338,162 2,338,162
事業収入 30,800 0 0 30,800 30,800
受取利息配当金収入 1,720 0 0 1,720 1,720
その他の収入 0 0 0 0 0
事業活動収入計（１） 24,303,192 0 0 24,303,192 0 24,303,192
人件費支出 17,186,302 0 0 17,186,302 17,186,302
事業費支出 2,693,769 0 0 2,693,769 2,693,769
事務費支出 3,614,748 0 0 3,614,748 3,614,748
共同募金配分金事業費 53,040 0 0 53,040 53,040
分担金支出 4,000 0 0 4,000 4,000
助成金支出 300,233 0 0 300,233 300,233
負担金支出 10,000 0 0 10,000 10,000
その他の支出 0 0 0 0 0
事業活動支出計（２） 23,862,092 0 0 23,862,092 0 23,862,092

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 441,100 0 0 441,100 0 441,100
収

入
施設整備等収入計（４） 0 0 0 0 0 0

支

出
施設整備等支出計（５） 0 0 0 0 0 0

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 0 0 0 0 0
積立資産取崩収入 179,320 0 0 179,320 179,320
その他の活動収入計（７） 179,320 0 0 179,320 0 179,320
積立資産支出 158,700 0 0 158,700 158,700

その他の活動支出計（８） 158,700 0 0 158,700 0 158,700
その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 20,620 0 0 20,620 0 20,620

当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） 461,720 0 0 461,720 0 461,720
前期末支払資金残高（１１） 4,923,366 0 0 4,923,366 4,923,366
当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 5,385,086 0 0 5,385,086 0 5,385,086
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社会福祉法人　御蔵島社会福祉協議会

第一号第三様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
法人運営事業 合計 内部取引消去 事業区分合計

会費収入 0 0
分担金収入 0 0
寄附金収入 460,000 460,000 460,000
経常経費補助金収入 21,472,510 21,472,510 21,472,510
受託金収入 2,338,162 2,338,162 2,338,162
事業収入 30,800 30,800 30,800
受取利息配当金収入 1,720 1,720 1,720
その他の収入 0 0
事業活動収入計（１） 24,303,192 24,303,192 0 24,303,192
人件費支出 17,186,302 17,186,302 17,186,302
事業費支出 2,693,769 2,693,769 2,693,769
事務費支出 3,614,748 3,614,748 3,614,748
共同募金配分金事業費 53,040 53,040 53,040
分担金支出 4,000 4,000 4,000
助成金支出 300,233 300,233 300,233
負担金支出 10,000 10,000 10,000
その他の支出 0 0
事業活動支出計（２） 23,862,092 23,862,092 0 23,862,092

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 441,100 441,100 0 441,100
収

入
施設整備等収入計（４） 0 0 0 0

支

出
施設整備等支出計（５） 0 0 0 0

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 0 0 0
積立資産取崩収入 179,320 179,320 179,320
その他の活動収入計（７） 179,320 179,320 0 179,320
積立資産支出 158,700 158,700 158,700
その他の活動支出計（８） 158,700 158,700 0 158,700

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 20,620 20,620 0 20,620
当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） 461,720 461,720 0 461,720
前期末支払資金残高（１１） 4,923,366 4,923,366 4,923,366
当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 5,385,086 5,385,086 0 5,385,086
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社会福祉法人　御蔵島社会福祉協議会

第一号第四様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

会費収入 50,000 0 50,000
　会費収入 50,000 50,000
分担金収入 0 0 0
　分担金収入 0
寄附金収入 0 460,000 -460,000
　寄附金収入 0
　経常経費寄附金収入 460,000 -460,000
経常経費補助金収入 27,656,000 21,472,510 6,183,490
　都道府県補助金収入 0
　区市町村補助金収入 27,419,000 21,282,948 6,136,052
　　御蔵島村補助金収入 27,419,000 21,282,948 6,136,052
　　　運営費補助金収入 27,419,000 21,282,948 6,136,052
　その他の補助金収入 72,000 72,372 -372
　　東京都社会福祉協議会助成金収入 72,000 72,372 -372
　共同募金配分金収入 165,000 117,190 47,810
　　一般募金配分金収入 0
　　歳末たすけあい配分金収入 165,000 117,190 47,810
　　災害等準備金収入 0
受託金収入 3,099,000 2,338,162 760,838
　都道府県受託金収入 0
　区市町村受託金収入 2,963,000 1,879,558 1,083,442
　　老人居宅介護等事業受託金収入 0
　　福祉保健センター管理運営事業受託金収入 2,463,000 1,879,558 583,442
　　敬老祝賀会受託金収入 500,000 500,000
　都道府県社協受託金収入 136,000 458,604 -322,604
　　東京都社会福祉協議会受託金収入 136,000 458,604 -322,604
　　　生活福祉資金受託金収入 74,000 397,604 -323,604
　　　権利擁護受託金収入 62,000 61,000 1,000
事業収入 190,000 30,800 159,200
　利用料収入 190,000 30,800 159,200
受取利息配当金収入 3,000 1,720 1,280
その他の収入 2,000 0 2,000
　利用者等外給食費収入 2,000 2,000
事業活動収入計（１） 31,000,000 24,303,192 6,696,808
人件費支出 21,028,000 17,186,302 3,841,698
　職員給料支出 10,218,000 7,892,374 2,325,626
　職員賞与支出 3,531,000 2,950,945 580,055
　非常勤職員給与支出 4,006,000 3,636,720 369,280
　退職給付支出 1,080,000 1,019,320 60,680
　　退職共済掛金支出（中退共） 900,000 840,000 60,000
　　共済会退職支出（ＣＦ） 180,000 179,320 680
　法定福利費支出 2,193,000 1,686,943 506,057
事業費支出 3,508,000 2,693,769 814,231
　消耗器具備品費支出 340,000 325,343 14,657
　水道光熱費支出 769,000 656,312 112,688
　車輌費支出 350,000 303,041 46,959
　燃料費支出 116,000 112,206 3,794
　修繕費支出 10,000 10,000
　給食費支出 1,062,000 955,805 106,195
　介護用品費支出 100,000 93,890 6,110
　保健衛生費支出 20,000 19,295 705
　教養娯楽費支出 720,000 227,877 492,123
　保育材料費支出 20,000 20,000
　雑支出 1,000 1,000
事務費支出 5,096,000 3,614,748 1,481,252
　福利厚生費支出 168,000 106,460 61,540
　職員被服費支出 85,000 77,300 7,700
　旅費交通費支出 766,000 226,520 539,480
　研修研究費支出 210,000 20,900 189,100
　事務消耗品費支出 634,000 617,310 16,690
　水道光熱費支出 16,000 13,488 2,512
　燃料費支出 52,000 48,744 3,256
　修繕費支出 71,000 68,134 2,866
　通信運搬費支出 219,000 207,746 11,254
　広報費支出 1,000 1,000
　業務委託費支出 1,636,000 1,068,960 567,040
　手数料支出 84,000 69,458 14,542
　保険料支出 387,000 366,290 20,710
　賃借料支出 401,000 367,976 33,024
　租税公課支出 44,000 40,200 3,800
　保守料支出 121,000 121,000 0
　諸会費支出 178,000 177,140 860
　雑支出 23,000 17,122 5,878
共同募金配分金事業費 100,000 53,040 46,960
　歳末たすけあい配分金事業費 100,000 53,040 46,960
分担金支出 8,000 4,000 4,000
　分担金支出 8,000 4,000 4,000
助成金支出 532,000 300,233 231,767
　助成金支出 532,000 300,233 231,767
　　ボランティア活動団体助成金支出 100,000 66,584 33,416
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社会福祉法人　御蔵島社会福祉協議会

　　紙おむつ費用助成金支出 432,000 233,649 198,351
負担金支出 10,000 10,000 0
　負担金支出 10,000 10,000 0
　　その他の負担金支出 10,000 10,000 0
その他の支出 2,000 0 2,000
　利用者等外給食費支出 2,000 2,000
事業活動支出計（２） 30,284,000 23,862,092 6,421,908

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 716,000 441,100 274,900
収

入
施設整備等収入計（４） 0 0 0

支

出
施設整備等支出計（５） 0 0 0

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 0 0
積立資産取崩収入 0 179,320 -179,320
　退職給付引当資産取崩収入 0 179,320 -179,320
　　退職共済預け金取崩収入 179,320 -179,320
その他の活動収入計（７） 0 179,320 -179,320
積立資産支出 216,000 158,700 57,300
　退職給付引当資産支出 216,000 158,700 57,300
　　退職共済掛金（東社協） 216,000 158,700 57,300

その他の活動支出計（８） 216,000 158,700 57,300
その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） -216,000 20,620 -236,620

予備費支出（１０） 500,000 500,000

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） 0 461,720 -461,720
前期末支払資金残高（１２） 4,923,366 -4,923,366
当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 0 5,385,086 -5,385,086
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社会福祉法人　御蔵島社会福祉協議会

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

会費収益 0 11,000 -11,000

寄附金収益 460,000 100,000 360,000
経常経費補助金収益 21,472,510 24,141,407 -2,668,897

受託金収益 2,338,162 2,110,556 227,606

事業収益 30,800 122,900 -92,100
サービス活動収益計（１） 24,301,472 26,485,863 -2,184,391

人件費 17,165,682 19,095,817 -1,930,135

事業費 2,693,769 2,620,307 73,462
事務費 3,614,748 4,145,994 -531,246

共同募金配分金事業費 53,040 99,150 -46,110

分担金費用 4,000 8,000 -4,000
助成金費用 300,233 395,595 -95,362

負担金費用 10,000 10,000 0

減価償却費 529,218 555,173 -25,955

国庫補助金等特別積立金取崩額 -526,850 -526,850 0

サービス活動費用計（２） 23,843,840 26,403,186 -2,559,346
サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 457,632 82,677 374,955

受取利息配当金収益 1,720 5,756 -4,036

サービス活動外収益計（４） 1,720 5,756 -4,036
費

用

サービス活動外費用計（５） 0
0

0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 1,720 5,756 -4,036
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 459,352 88,433 370,919

固定資産受贈額 0 0 0

特別収益計（８） 0 0 0
固定資産売却損・処分損 0 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0 0
特別費用計（９） 0 0 0

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 459,352 88,433 370,919

前期繰越活動増減差額（１２） 4,925,736 4,837,303 88,433

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 5,385,088 4,925,736 459,352

基本金取崩額（１４） 0 0 0

基金取崩額（１５） 0 0 0
その他の積立金取崩額（１６） 0 0 0

その他の積立金積立額（１７） 0 0 0

次期繰越活動増減差額（１８）＝（１３）＋（１４）＋（１５）＋（１６）－（１７） 5,385,088 4,925,736 459,352
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社会福祉法人　御蔵島社会福祉協議会

第二号第二様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引
消去 法人合計

会費収益 0 0
寄附金収益 460,000 460,000 460,000
経常経費補助金収益 21,472,510 21,472,510 21,472,510
受託金収益 2,338,162 2,338,162 2,338,162
事業収益 30,800 30,800 30,800
サービス活動収益計（１） 24,301,472 0 0 24,301,472 0 24,301,472
人件費 17,165,682 17,165,682 17,165,682
事業費 2,693,769 2,693,769 2,693,769
事務費 3,614,748 3,614,748 3,614,748
共同募金配分金事業費 53,040 53,040 53,040
分担金費用 4,000 4,000 4,000
助成金費用 300,233 300,233 300,233
負担金費用 10,000 10,000 10,000
減価償却費 529,218 529,218 529,218
国庫補助金等特別積立金取崩額 -526,850 -526,850 -526,850
サービス活動費用計（２） 23,843,840 0 0 23,843,840 0 23,843,840

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 457,632 0 0 457,632 0 457,632

受取利息配当金収益 1,720 1,720 1,720
サービス活動外収益計（４） 1,720 0 0 1,720 0 1,720

費

用

サービス活動外費用計（５） 0 0 0 0
0

0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 1,720 0 0 1,720 0 1,720
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 459,352 0 0 459,352 0 459,352

固定資産受贈額 0 0
特別収益計（８） 0 0 0 0 0 0
固定資産売却損・処分損 0 0
国庫補助金等特別積立金積立額 0 0
特別費用計（９） 0 0 0 0 0 0

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0 0 0 0
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 459,352 0 0 459,352 0 459,352

前期繰越活動増減差額（１２） 4,925,736 4,925,736 4,925,736
当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 5,385,088 0 0 5,385,088 0 5,385,088
基本金取崩額（１４） 0 0
基金取崩額（１５） 0 0
その他の積立金取崩額（１６） 0 0
その他の積立金積立額（１７） 0 0
次期繰越活動増減差額（１８）＝（１３）＋（１４）＋（１５）＋（１６）－（１７） 5,385,088 0 0 5,385,088 0 5,385,088
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勘定科目

サ

ー

ビ

ス

活

動

増

減

の

部

収

益

費

用

サ

ー

ビ

ス

活

動

外

増

減

の

部

収

益

特

別

増

減

の

部

収

益

費

用

1/1



社会福祉法人　御蔵島社会福祉協議会

第二号第三様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

法人運営事業 合計 内部取引消去 事業区分合計

会費収益 0 0
寄附金収益 460,000 460,000 460,000
経常経費補助金収益 21,472,510 21,472,510 21,472,510
受託金収益 2,338,162 2,338,162 2,338,162
事業収益 30,800 30,800 30,800
サービス活動収益計（１） 24,301,472 24,301,472 0 24,301,472
人件費 17,165,682 17,165,682 17,165,682
事業費 2,693,769 2,693,769 2,693,769
事務費 3,614,748 3,614,748 3,614,748
共同募金配分金事業費 53,040 53,040 53,040
分担金費用 4,000 4,000 4,000
助成金費用 300,233 300,233 300,233
負担金費用 10,000 10,000 10,000
減価償却費 529,218 529,218 529,218
国庫補助金等特別積立金取崩額 -526,850 -526,850 -526,850
サービス活動費用計（２） 23,843,840 23,843,840 0 23,843,840

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 457,632 457,632 0 457,632

受取利息配当金収益 1,720 1,720 1,720
サービス活動外収益計（４） 1,720 1,720 0 1,720

費

用

サービス活動外費用計（５） 0 0
0

0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 1,720 1,720 0 1,720
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 459,352 459,352 0 459,352

固定資産受贈額 0 0
特別収益計（８） 0 0 0 0
固定資産売却損・処分損 0 0
国庫補助金等特別積立金積立額 0 0
特別費用計（９） 0 0 0 0

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0 0
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 459,352 459,352 0 459,352

前期繰越活動増減差額（１２） 4,925,736 4,925,736 4,925,736
当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 5,385,088 5,385,088 0 5,385,088
基本金取崩額（１４） 0 0
基金取崩額（１５） 0 0
その他の積立金取崩額（１６） 0 0
その他の積立金積立額（１７） 0 0
次期繰越活動増減差額（１８）＝（１３）＋（１４）＋（１５）＋（１６）－（１７） 5,385,088 5,385,088 0 5,385,088
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社会福祉事業  事業活動内訳表
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社会福祉法人　御蔵島社会福祉協議会

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

会費収益 0 11,000 -11,000

　会費収益 11,000 -11,000

寄附金収益 460,000 100,000 360,000
　経常経費寄附金収益 460,000 100,000 360,000

経常経費補助金収益 21,472,510 24,141,407 -2,668,897

　区市町村補助金収益 21,282,948 23,914,031 -2,631,083
　　御蔵島村補助金収益 21,282,948 23,914,031 -2,631,083

　　　運営費補助金収益 21,282,948 23,914,031 -2,631,083

　その他の補助金収益 72,372 72,354 18
　　東京都社会福祉協議会助成金収益 72,372 72,354 18

　共同募金配分金収益 117,190 155,022 -37,832

　　歳末たすけあい配分金収益 117,190 155,022 -37,832
受託金収益 2,338,162 136,000 2,202,162

　区市町村受託金収益 1,879,558 0 1,879,558

　　福祉保健センター管理運営事業受託金収益 1,879,558 1,879,558

　　敬老祝賀会受託金収益 0

　都道府県社協受託金収益 458,604 136,000 322,604
　　東京都社会福祉協議会受託金収益 458,604 136,000 322,604

　　　生活福祉資金受託収益 397,604 74,000 323,604

　　　権利擁護受託収益 61,000 62,000 -1,000
事業収益 30,800 33,900 -3,100

　利用料収益 30,800 33,900 -3,100

サービス活動収益計（１） 24,301,472 24,422,307 -120,835

人件費 17,165,682 18,365,831 -1,200,149
　職員給料 7,892,374 9,788,312 -1,895,938

　職員賞与 2,950,945 3,233,370 -282,425

　非常勤職員給与 3,636,720 2,012,040 1,624,680
　退職給付費用 998,700 1,287,000 -288,300

　　退職共済掛金（中退共） 840,000 1,080,000 -240,000

　　退職給付費用（東社協） 158,700 207,000 -48,300
　法定福利費 1,686,943 2,045,109 -358,166

事業費 2,693,769 1,339,725 1,354,044

　消耗器具備品費 325,343 172,178 153,165
　水道光熱費 656,312 393,552 262,760

　車輌費 303,041 132,160 170,881

　燃料費 112,206 62,835 49,371
　修繕費 0
　給食費 955,805 233,891 721,914

　介護用品費 93,890 89,450 4,440
　保健衛生費 19,295 20,851 -1,556

　教養娯楽費 227,877 234,808 -6,931

　保育材料費 0

事務費 3,614,748 4,093,006 -478,258

　福利厚生費 106,460 102,300 4,160

　職員被服費 77,300 19,451 57,849
　旅費交通費 226,520 656,570 -430,050
　研修研究費 20,900 158,470 -137,570

　事務消耗品費 617,310 228,509 388,801

　水道光熱費 13,488 14,508 -1,020

　燃料費 48,744 34,750 13,994

　修繕費 68,134 68,134

　通信運搬費 207,746 197,449 10,297
　広報費 24,000 24,000

　業務委託費 1,056,320 1,636,233 -579,913
　手数料 58,098 38,372 19,726

　保険料 366,290 368,605 -2,315

　賃借料 367,976 286,955 81,021

　租税公課 40,200 40,200 0

　保守料 121,000 120,266 734

　諸会費 177,140 177,140 0
　雑費 17,122 13,228 3,894

共同募金配分金事業費 53,040 99,150 -46,110

　歳末たすけあい配分金事業費 53,040 99,150 -46,110
分担金費用 4,000 8,000 -4,000

　分担金費用 4,000 8,000 -4,000
助成金費用 300,233 395,595 -95,362

　助成金費用 300,233 395,595 -95,362

　　ボランティア活動団体助成金費用 66,584 68,899 -2,315

　　紙おむつ費用助成金費用 233,649 326,696 -93,047

負担金費用 10,000 10,000 0

　負担金費用 10,000 10,000 0
　　負担金費用 10,000 10,000 0

減価償却費 529,218 555,173 -25,955

法人運営事業  事業活動計算書
（自）令和2年4月1日  （至）令和3年3月31日
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社会福祉法人　御蔵島社会福祉協議会

国庫補助金等特別積立金取崩額 -526,850 -526,850 0

サービス活動費用計（２） 23,843,840 24,339,630 -495,790
サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 457,632 82,677 374,955

受取利息配当金収益 1,720 5,756 -4,036
サービス活動外収益計（４） 1,720 5,756 -4,036

費

用

サービス活動外費用計（５） 0 0 0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 1,720 5,756 -4,036
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 459,352 88,433 370,919

固定資産受贈額 0 0 0

　車輌運搬具受贈額 0
特別収益計（８） 0 0 0

固定資産売却損・処分損 0 0 0

　車輌運搬具売却損・処分損 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0

特別費用計（９） 0 0 0
特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 459,352 88,433 370,919

前期繰越活動増減差額（１２） 4,925,736 4,837,303 88,433

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 5,385,088 4,925,736 459,352

基本金取崩額（１４） 0

基金取崩額（１５） 0

その他の積立金取崩額（１６） 0

その他の積立金積立額（１７） 0

次期繰越活動増減差額（１８）＝（１３）＋（１４）＋（１５）＋（１６）－（１７） 5,385,088 4,925,736 459,352
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社会福祉法人　御蔵島社会福祉協議会

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 15,040,061 7,481,968 7,558,093 流動負債 9,654,975 2,558,602 7,096,373

　現金預金 14,829,640 7,342,367 7,487,273 　短期運営資金借入金 0

　事業未収金 3,100 3,100 0 　事業未払金 859,785 750,329 109,456

　未収金 0 　その他の未払金 8,774,890 1,763,413 7,011,477

　未収補助金 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 0

　立替金 38,532 38,532 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0

　前払金 0 　１年以内返済予定リース債務 0

　前払費用 168,789 136,501 32,288 　１年以内支払予定長期未払金 0
　１年以内回収予定生活福祉資金会計長期貸付金 0 　未払費用 0

　短期貸付金 0 　未返還金 0

　仮払金 0 　預り金 0

　その他の流動資産 0 　職員預り金 20,300 44,860 -24,560

　徴収不能引当金 0 　前受金 0

　前受収益 0

　仮受金 0

　賞与引当金 0

　その他の流動負債 0

固定資産 4,029,725 4,608,623 -578,898 固定負債 1,153,680 1,203,360 -49,680

基本財産 1,000,000 1,000,000 0 　設備資金借入金 0

　土地 0 　長期運営資金借入金 0

　建物 0 　リース債務 0

　定期預金 1,000,000 1,000,000 0 　退職給付引当金 1,153,680 1,203,360 -49,680

　投資有価証券 0 　長期未払金 0

その他の固定資産 3,029,725 3,608,623 -578,898 　その他の固定負債 0

　土地 0 負債の部合計 10,808,655 3,761,962 7,046,693

　建物 0

　構築物 0 基本金 1,000,000 1,000,000 0

　機械及び装置 0 基金 0

　車輌運搬具 439,044 965,894 -526,850 区市町村交付金 0

　器具及び備品 1 2,369 -2,368 国庫補助金等特別積立金 439,043 965,893 -526,850

　建設仮勘定 0 その他の積立金 1,437,000 1,437,000 0

　有形リース資産 0 　運転資金積立金 1,437,000 1,437,000 0

　権利 0 次期繰越活動増減差額 5,385,088 4,925,736 459,352

　ソフトウェア 0 　次期繰越活動増減差額 5,385,088 4,925,736 459,352

　無形リース資産 0 （うち当期活動増減差額） 459,352 88,433 370,919

　長期貸付金 0

　退職給付引当資産 1,153,680 1,203,360 -49,680

　長期預り金積立資産 0

　運転資金積立資産 1,437,000 1,437,000 0

　差入保証金 0

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0 純資産の部合計 8,261,131 8,328,629 -67,498

資産の部合計 19,069,786 12,090,591 6,979,195 負債及び純資産の部合計 19,069,786 12,090,591 6,979,195

法人単位貸借対照表

令和3年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部
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社会福祉法人　御蔵島社会福祉協議会

第三号第二様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）
勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引消去 法人合計

資産の部

流動資産 15,040,061 0 0 15,040,061 0 15,040,061
　現金預金 14,829,640 0 0 14,829,640 14,829,640
　事業未収金 3,100 0 0 3,100 3,100
　未収金 0 0 0 0 0
　未収補助金 0 0 0 0 0
　立替金 38,532 0 0 38,532 38,532
　前払金 0 0 0 0 0
　前払費用 168,789 0 0 168,789 168,789
　１年以内回収予定生活福祉資金会計長期貸付金 0 0 0 0 0
　短期貸付金 0 0 0 0 0
　事業区分間貸付金 0 0 0 0 0
　仮払金 0 0 0 0 0
　その他の流動資産 0 0 0 0 0
　徴収不能引当金 0 0 0 0 0
固定資産 4,029,725 0 0 4,029,725 0 4,029,725
基本財産 1,000,000 0 0 1,000,000 0 1,000,000
　土地 0 0 0 0 0
　建物 0 0 0 0 0
　定期預金 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000
　投資有価証券 0 0 0 0 0
その他の固定資産 3,029,725 0 0 3,029,725 0 3,029,725
　土地 0 0 0 0 0
　建物 0 0 0 0 0
　構築物 0 0 0 0 0
　機械及び装置 0 0 0 0 0
　車輌運搬具 439,044 0 0 439,044 439,044
　器具及び備品 1 0 0 1 1
　建設仮勘定 0 0 0 0 0
　有形リース資産 0 0 0 0 0
　権利 0 0 0 0 0
　ソフトウェア 0 0 0 0 0
　無形リース資産 0 0 0 0 0
　長期貸付金 0 0 0 0 0
　退職給付引当資産 1,153,680 0 0 1,153,680 1,153,680
　長期預り金積立資産 0 0 0 0 0
　運転資金積立資産 1,437,000 0 0 1,437,000 1,437,000
　差入保証金 0 0 0 0 0
　長期前払費用 0 0 0 0 0
　その他の固定資産 0 0 0 0 0
資産の部合計 19,069,786 0 0 19,069,786 0 19,069,786
負債の部

流動負債 9,654,975 0 0 9,654,975 0 9,654,975
　短期運営資金借入金 0 0 0 0 0
　事業未払金 859,785 0 0 859,785 859,785
　その他の未払金 8,774,890 0 0 8,774,890 8,774,890
　１年以内返済予定設備資金借入金 0 0 0 0 0
　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0 0 0 0
　１年以内返済予定リース債務 0 0 0 0 0
　１年以内支払予定長期未払金 0 0 0 0 0
　未払費用 0 0 0 0 0
　未返還金 0 0 0 0 0
　預り金 0 0 0 0 0
　職員預り金 20,300 0 0 20,300 20,300
　前受金 0 0 0 0 0
　前受収益 0 0 0 0 0
　事業区分間借入金 0 0 0 0 0
　仮受金 0 0 0 0 0
　賞与引当金 0 0 0 0 0
　その他の流動負債 0 0 0 0 0
固定負債 1,153,680 0 0 1,153,680 0 1,153,680
　設備資金借入金 0 0 0 0 0
　長期運営資金借入金 0 0 0 0 0
　リース債務 0 0 0 0 0
　退職給付引当金 1,153,680 0 0 1,153,680 1,153,680
　長期未払金 0 0 0 0 0
　その他の固定負債 0 0 0 0 0
負債の部合計 10,808,655 0 0 10,808,655 0 10,808,655
純資産の部

基本金 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000
基金 0 0 0 0 0
区市町村交付金 0 0 0 0 0
国庫補助金等特別積立金 439,043 0 0 439,043 439,043
その他の積立金 1,437,000 0 0 1,437,000 0 1,437,000
　運転資金積立金 1,437,000 0 0 1,437,000 1,437,000
次期繰越活動増減差額 5,385,088 0 0 5,385,088 0 5,385,088
　次期繰越活動増減差額 5,385,088 0 0 5,385,088 5,385,088
（うち当期活動増減差額） 459,352 0 0 459,352 459,352
純資産の部合計 8,261,131 0 0 8,261,131 0 8,261,131
負債及び純資産の部合計 19,069,786 0 0 19,069,786 0 19,069,786

貸借対照表内訳表

令和3年3月31日現在

1/1



社会福祉法人　御蔵島社会福祉協議会

第三号第三様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）
勘定科目 法人運営事業 合計 内部取引消去 事業区分計

資産の部

流動資産 15,040,061 15,040,061 0 15,040,061

　現金預金 14,829,640 14,829,640 14,829,640

　事業未収金 3,100 3,100 3,100
　未収金 0 0

　未収補助金 0 0

　立替金 38,532 38,532 38,532
　前払金 0 0

　前払費用 168,789 168,789 168,789

　１年以内回収予定生活福祉資金会計長期貸付金 0 0
　短期貸付金 0 0

　事業区分間貸付金 0 0

　仮払金 0 0

　その他の流動資産 0 0

　徴収不能引当金 0 0
固定資産 4,029,725 4,029,725 0 4,029,725

基本財産 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

　土地 0 0
　建物 0 0

　定期預金 1,000,000 1,000,000 1,000,000

　投資有価証券 0 0

その他の固定資産 3,029,725 3,029,725 0 3,029,725
　土地 0 0

　建物 0 0

　構築物 0 0
　機械及び装置 0 0

　車輌運搬具 439,044 439,044 439,044

　器具及び備品 1 1 1
　建設仮勘定 0 0

　有形リース資産 0 0

　権利 0 0
　ソフトウェア 0 0

　無形リース資産 0 0

　長期貸付金 0 0
　退職給付引当資産 1,153,680 1,153,680 1,153,680
　長期預り金積立資産 0 0

　運転資金積立資産 1,437,000 1,437,000 1,437,000
　差入保証金 0 0

　長期前払費用 0 0

　その他の固定資産 0 0

資産の部合計 19,069,786 19,069,786 0 19,069,786
負債の部

流動負債 9,654,975 9,654,975 0 9,654,975
　短期運営資金借入金 0 0
　事業未払金 859,785 859,785 859,785

　その他の未払金 8,774,890 8,774,890 8,774,890

　１年以内返済予定設備資金借入金 0 0

　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0

　１年以内返済予定リース債務 0 0

　１年以内支払予定長期未払金 0 0
　未払費用 0 0

　未返還金 0 0
　預り金 0 0

　職員預り金 20,300 20,300 20,300

　前受金 0 0

　前受収益 0 0

　事業区分間借入金 0 0

　仮受金 0 0
　賞与引当金 0 0

　その他の流動負債 0 0

固定負債 1,153,680 1,153,680 0 1,153,680
　設備資金借入金 0 0

　長期運営資金借入金 0 0
　リース債務 0 0

　退職給付引当金 1,153,680 1,153,680 1,153,680

　長期未払金 0 0

　その他の固定負債 0 0

負債の部合計 10,808,655 10,808,655 0 10,808,655
純資産の部

基本金 1,000,000 1,000,000 1,000,000

基金 0 0

社会福祉事業  貸借対照表内訳表
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社会福祉法人　御蔵島社会福祉協議会

区市町村交付金 0 0

国庫補助金等特別積立金 439,043 439,043 439,043

その他の積立金 1,437,000 1,437,000 0 1,437,000

　運転資金積立金 1,437,000 1,437,000 1,437,000
次期繰越活動増減差額 5,385,088 5,385,088 0 5,385,088

　次期繰越活動増減差額 5,385,088 5,385,088 5,385,088

（うち当期活動増減差額） 459,352 459,352 459,352
純資産の部合計 8,261,131 8,261,131 0 8,261,131
負債及び純資産の部合計 19,069,786 19,069,786 0 19,069,786
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社会福祉法人　御蔵島社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 15,040,061 7,481,968 7,558,093 流動負債 9,654,975 2,558,602 7,096,373

　現金預金 14,829,640 7,342,367 7,487,273 　短期運営資金借入金 0

　事業未収金 3,100 3,100 0 　事業未払金 859,785 750,329 109,456

　未収金 0 　その他の未払金 8,774,890 1,763,413 7,011,477

　未収補助金 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 0

　立替金 38,532 38,532 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0

　前払金 0 　１年以内返済予定リース債務 0

　前払費用 168,789 136,501 32,288 　１年以内支払予定長期未払金 0
　１年以内回収予定生活福祉資金会計長期貸付金 0 　未払費用 0

　短期貸付金 0 　未返還金 0

　事業区分間貸付金 0 　預り金 0

　仮払金 0 　職員預り金 20,300 44,860 -24,560

　その他の流動資産 0 　前受金 0

　徴収不能引当金 0 　前受収益 0

　事業区分間借入金 0

　仮受金 0

　賞与引当金 0

　その他の流動負債 0

固定資産 4,029,725 4,608,623 -578,898 固定負債 1,153,680 1,203,360 -49,680

基本財産 1,000,000 1,000,000 0 　設備資金借入金 0

　土地 0 　長期運営資金借入金 0

　建物 0 　リース債務 0

　定期預金 1,000,000 1,000,000 0 　退職給付引当金 1,153,680 1,203,360 -49,680

　投資有価証券 0 　長期未払金 0

その他の固定資産 3,029,725 3,608,623 -578,898 　その他の固定負債 0

　土地 0 負債の部合計 10,808,655 3,761,962 7,046,693

　建物 0

　構築物 0 基本金 1,000,000 1,000,000 0

　機械及び装置 0 基金 0

　車輌運搬具 439,044 965,894 -526,850 区市町村交付金 0

　器具及び備品 1 2,369 -2,368 国庫補助金等特別積立金 439,043 965,893 -526,850

　建設仮勘定 0 その他の積立金 1,437,000 1,437,000 0

　有形リース資産 0 　運転資金積立金 1,437,000 1,437,000 0

　権利 0 次期繰越活動増減差額 5,385,088 4,925,736 459,352

　ソフトウェア 0 　次期繰越活動増減差額 5,385,088 4,925,736 459,352

　無形リース資産 0 （うち当期活動増減差額） 459,352 88,433 370,919

　長期貸付金 0

　退職給付引当資産 1,153,680 1,203,360 -49,680

　長期預り金積立資産 0

　運転資金積立資産 1,437,000 1,437,000 0

　差入保証金 0

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0 純資産の部合計 8,261,131 8,328,629 -67,498

資産の部合計 19,069,786 12,090,591 6,979,195 負債及び純資産の部合計 19,069,786 12,090,591 6,979,195

法人運営事業  貸借対照表
令和3年3月31日現在
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